
pachet incarcat cartuse imprimanta

I.D.: 69816984

Data publicarii	30.05.22	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.873,59 RON - 3.873,59 RON

Descriere: Incarcare cartus Pantum PA 210 buc 4 175.50 lei/buc Incarcare cartus Pantum PD 219 buc 4 175.50 lei/buc Incarcare cartus PANTUM TL411XL buc 5 240.97 lei/buc Incarcare cartus Brother TN2320 buc 2 54.62 lei/buc Incarcare cartus Samsung D104s buc 4 58.83 235.32 Refill TN 2320 3.4 K buc 3 50.42 151.26 Refill TN2220 / TN450 3.4 K buc 3 54.62 163.86 Refill ML 2165 ML101S 1.5 K buc 4 88.24 352.96 Refill MLT D111L 1.8 K buc 2 126.05 252.10
